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Circolare studenti n. 137                                                                                                       Cantù, 21/07/2023 

Circolare docenti n. 177 

CANTU’ - CALENDARIO PROVE D’ESAME ALUNNI/E 
CON GIUDIZIO SOSPESO a.s. 2022-2023 

Gli alunni si dovranno presentare almeno un quarto d’ora prima della prova, utilizzando 

esclusivamente l’ingresso principale di via Andina 8, salvo successive comunicazioni. 

TUTTE LE PROVE SONO SCRITTE come deliberato dal Collegio Docenti. 

Si ricorda che la MANCATA PRESENZA alle prove d’Esame senza una valida motivazione 

(solo per gravi motivi di salute debitamente documentati) costituisce causa di NON 

AMMISSIONE alla classe successiva. 

In fondo al calendario sono indicati il materiale da portare e la modalità di consegna delle 

mappe/formulari da parte degli alunni con BES/DSA. 
 

DATA ORARIO CLASSI MATERIA DOCENTI 
che hanno 

assegnato il debito 

AULA ASSISTENZA 

28/08/2023 
 

08.30-10.30 
+1/2h DSA 

 

1^A 
1^B 
1^C 
1^D 
1^E 
1^F 
1^G 
1^S 

MATEMATICA 
    (28 alunni) 

CONCONI 
LONGONI 
NICOTRA 
COLICO 

48 CONCONI 
LONGONI 
NICOTRA 
COLICO 

28/08/2023 
 

08.30-12.30 
+1/2h DSA 

 

1^B 
1^D 
1^F 
1^G 

DISC. PLASTICHE 
    (4 alunni +  

3 privatisti) 

MORANDI 14 MORANDI 
SOLDATI 
TAGLIABUE 
CUCCHI (8.30- 
11.30) 
MENNA (11,30 -
14,00) 

28/08/2023 
 

08.30-10.30 
+1/2h DSA 

 

2^A 
2^B 
2^C 
2^D 
2^E 
2^G 
2^S 

INGLESE 
(17 alunni) 

ARCELLASCHI 
DALLORSO 

SIVIERO 
SPINELLI M. 
SPINELLI D. 

 

26    ARCELLASCHI 
DALLORSO 
SIVIERO 
SPINELLI M. 
SPINELLI D. 

28/08/2023 
 

08.30-10.30 
+1/2h DSA 

 

3^B 
3^D 
4^A 
4^B 
4^E 
4^D 

STORIA 
DELL’ARTE 
(10 alunni) 

DI SIENA 
MOSSINELLI 

 

25 DI SIENA 
MOSSINELLI 
BENEGGI 
TAMPIERI 

28/08/2023 
 

08.30-11.30 
+1/2h DSA 

 

1^D 
1^F 
1^G 
2^F 
3^A 

ITALIANO 
(6 alunni + 1 
privatista per 

Diritto) 

CASARTELLI 
VARRIALE 
ESPOSITO 

28 CASARTELLI 
VARRIALE 
ESPOSITO 
PECCI (10.30-
13,30) 
PADOVANO 

 



 

Pag. 2 a 5 

DATA ORARIO CLASSI MATERIA DOCENTI 
che hanno 

assegnato il debito 

AULA ASSISTENZA 

29/08/2023 
 

08.00-10.00 
+1/2h DSA 

 

1^A 
1^B 
1^C 
1^D 
1^F 
1^G 

INGLESE 
(14 alunni) 

ARCELLASCHI 
DALLORSO 
MULFARI 

 

26 ARCELLASCHI 
DALLORSO 
CAPPELLETTI 
NITTI 

 

29/08/2023 
 

08.00-10.30 
+1/2h DSA 

 

2^A 
2^B 
2^C 
2^D 
2^F 
2^G 
2^S 

MATEMATICA 
(29 alunni) 

AMATI 
CONCONI 
DE LUCA 
LONGONI 

 

48 AMATI 
CONCONI 
DE LUCA 
LONGONI 

 

29/08/2023 
 

08.00-10.00 
+1/2h DSA 

 

1^B 
1^F 
3^S 

SCIENZE 
(8 alunni+2 
privatisti) 

ALBONICO 

 
23 ALBONICO 

MAFODDA 
FUMAGALLI 
MARCO 

29/08/2023 
 

08.00-10.00 
+1/2h DSA 

3^F CHIMICA 
(1 alunno) 

REPOSSI 23 ALBONICO 
MAFODDA 
FUMAGALLI 
MARCO 

29/08/2023 
 

08.00-10.00 
+1/2h DSA 

 

1^S SCIENZE UMANE 
(1 alunno +  
1 privatista) 

SACRATO 22 GUFFANTI 
RADOSTA  
SACRATO 
RADAELLI 
CAIROLI 

29/08/2023 
 

08.00-10.00 
+1/2h DSA 

 

3^A 
3^E 
3^F 
3^S 
4^A 
4^C 
4^S 

FILOSOFIA 
(12 alunni) 

GUFFANTI 
RADOSTA  

ROSSI 
SACRATO 

22 GUFFANTI 
RADOSTA  
SACRATO  
RADAELLI 
CAIROLI 
 

29/08/2023 
 

08.00-10.00 
+1/2h DSA 

4^B ITALIANO 
(3 alunni) 

RADAELLI 22 GUFFANTI 
RADOSTA  
SACRATO  
RADAELLI 
CAIROLI 

 

30/08/2023 08.00-10.00 
+1/2h DSA 

1^A 
1^B 
1^C 
1^D 
1^E 
1^F 
1^G 

STORIA 
DELL’ARTE 
(21 alunni  

+1privatista) 

PIZZI 
DI SIENA 
BRUNO 
ISACCO 

MOSSINELLI 

19 DI SIENA 
BRUNO 
ISACCO 
MOSSINELLI 

30/08/2023 08.00-10.30 
+1/2h DSA 

1^S 
2^S 

LATINO 
(10 alunni + 1 

privatista) 

MUSCIONICO 
PASQUALONI 

26 PASQUALONI 
ALBONICO 
MAFODDA 
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DATA ORARIO CLASSI MATERIA DOCENTI 
che hanno 

assegnato il debito 

AULA ASSISTENZA 

30/08/2023 08.00-10.30 
+1/2h DSA 

2^B 
2^C 
4^S 

SCIENZE 
(7 alunni) 

ALBONICO 

 
26 ALBONICO 

MAFODDA 
PASQUALONI 

30/08/2023 10.45-12.45 
+1/2h DSA 

2^A 
2^B 
2^C 
2^D 
2^F 

STORIA 
DELL’ARTE 
(14 alunni 

+ 1 privatista) 

ISACCO 
DI SIENA 
BRUNO 

19 ISACCO 
DI SIENA 
BRUNO 

30/08/2023 
 

8.00-10.30 
+1/2h DSA 

 

3^A 
3^B 
3^C 
3^D 
3^E 
3^F 
3^S 

MATEMATICA 
(26 alunni) 

BLASI 
PRINA  

DE LUCA  
COLICO 

LONGONI  

25 BLASI 
PRINA  
DE LUCA  
COLICO 
LONGONI 

30/08/2023 
 

11.10-13.40 
+1/2h DSA 

 

4^A 
4^B 
4^C 
4^D 
4^E 
4^S 

MATEMATICA 
(16 alunni) 

BLASI 
PRINA  

COLICO 
LONGONI  

25 BLASI 
PRINA  
COLICO 
LONGONI 

 

31/08/2023 08.00-10.00 
+1/2h DSA 

1^A 
1^B 
1^C 
1^D 
1^E 
2^D 
2^E 
2^S 

STORIA E 
GEOGRAFIA 
(13 alunni) 

ANGELICONE 
CASARTELLI 

BESTETTI 
FARINA 

MUSCIONICO 
UBERTI 

 
 

26 ANGELICONE 
CASARTELLI 
BESTETTI 
FARINA 
UBERTI 
 

31/08/2023 10.30-13.00 
+1/2h DSA 

1^A 
1^B 
1^E 
1^F 
1^G 
2^C 
2^G 

DISC. 
GEOMETRICHE 

(17 alunni) 
 

BERARDINELLI 
CARRIERI 

GUAGLIANONE 

43 BERARDINELLI 
CARRIERI 
GUAGLIANONE 
COMETTI 

31/08/2023 
 

8.00-10.30 
+1/2h DSA 

 

3^A 
3^B 
3^C 
3^D 
3^F 
3^S 
4^D 
4^S 

FISICA 
(31 alunni) 

PRINA  
DE LUCA  
COLICO 

LONGONI  

48 PRINA  
DE LUCA  
COLICO 

LONGONI 
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DATA ORARIO CLASSI MATERIA DOCENTI 
che hanno 

assegnato il debito 

AULA ASSISTENZA 

31/08/2023 
 

11.00-13.30 
+1/2h DSA 

 

3^S 
4^B 
4^D 
4^S 

STORIA  
(9 alunni) 

GUFFANTI 
RADAELLI 

TAVECCHIO 

25 GUFFANTI 
RADAELLI 

  TAVECCHIO 

 

02/09/2023 
 

08.30-10.30 
+1/2h DSA 

3^C 
3^D 
3^E 
3^F 
4^A 
4^B 
4^C 
4^D 

INGLESE  
(25 alunni) 

ARCELLASCHI 
FALIERO 
SIVIERO 

SPINELLI D. 
SPINELLI M. 

26 ARCELLASCHI 
FALIERO 
SIVIERO 

SPINELLI D. 
  SPINELLI M. 

 

DATA ORARIO CLASSE COLLOQUIO PER MOBILITA’ ESTERO AULA 
28/08/2023 11.30-13.00 4^A 

 
1 alunno 
tutto il consiglio di classe 4^A Architettura 

19 

29/08/2023 11.30-13.00 4^D 
 

1 alunno 
tutto il consiglio di classe 4^D Design Industriale 

19 

2/09/2023 9.00-10.30 
10.30-12.00 

4^E 
 

2 alunne 
tutto il consiglio di classe 4^E Design Moda 

19 

 

 

Gli/le alunni/e dovranno presentarsi con il materiale opportuno per le prove: astuccio con penne e matite; per 

Italiano il Vocabolario della lingua Italiana, per Latino il vocabolario di Latino; per Disc. Geometriche e per 

Matematica righello, riga, squadre (30°/60°- 45°), compasso, goniometro, matite morbide e dure, temperino, 

gomma, pastelli, per Fisica anche la calcolatrice scientifica. 

 

Per le prove grafiche si dovrà portare il seguente materiale: astuccio con penne e matite morbide e dure (per 

disc. plastiche in particolare matite HB, 2B, 4B), temperino, gomma, pastelli, righello, riga, squadre (30°/60°- 

45°), compasso, goniometro per tutte le discipline di indirizzo, tutto il materiale presente nei programmi di disc. 

grafiche pittoriche (carboncino, sanguigna, tempere, pennelli, acquarelli, eventuali strumenti per tecniche 

personali, ecc…), per disc. plastiche: stecche e mirette, strumenti per lavorare l’argilla. 

 

Gli/le alunni/e dovranno ricordarsi di portare la cartelletta dei lavori richiesti dal docente. 

 

I fogli protocollo e da disegno saranno forniti dalla scuola. 

 

Per gli alunni BES/DSA, verranno concessi gli strumenti compensativi e le misure dispensative previsti dai 

rispettivi pdp. In particolare verrà concesso un tempo aggiuntivo di mezz’ora nelle prove di tutte le discipline.  

 

Le eventuali mappe, formulari devono essere consegnati, tramite e-mail istituzionale direttamente 

all’insegnante della prova e in copia alla segreteria didattica entro e non oltre il 23 agosto 2023, per essere 

approvati e validati preventivamente dal docente. L’indirizzo della segreteria è il seguente: 

segreteria.didattica@liceoartisticomelotti.edu.it (specificare cognome e nome dell’alunno/a, classe, materia, 

docente con Oggetto: invio mappe per esame di recupero classe…). 
 

 

mailto:segreteria.didattica@liceoartisticomelotti.edu.it
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DOCENTI A DISPOSIZIONE: I docenti di Cantù, che non sono direttamente impegnati nelle assistenze o negli 
esami in calendario, restano a disposizione per eventuali sostituzioni, rinforzi secondo la turnazione di seguito 
indicata: 
 

data Orario  lettera Orario lettera 

28 e 30/08 Dalle 8,00 alle 11,00 A-L Dalle 11,00 alle 14,00 M-Z 

29 e 31/08 Dalle 8,00 alle 11,00 M-Z Dalle 11,00 alle 14,00 A-L 

                         
 

     Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                      Arch. ANNA PROSERPIO 
 

                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


