

LICEO ARTISTICO STATALE

SEDE CENTRALE: Via Andina 8 – 22063 Cantù (CO) Tel. 031.714100 Fax. 031704747

SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 –22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572 C.F.~81003890134~-~Cod.~Univoco~Fatt.~Elettr.~UFXGI6~-COD.~MIN.~COSD02000RSITO INTERNET: www.liceoartisticomelotti.edu.it

E-MAIL: cosd02000r@istruzione.it - cosd02000r@pec.istruzione.it



Circolare studenti n. 137 Circolare docenti n. 177

Cantù, 21/07/2023

## CANTU' - CALENDARIO PROVE D'ESAME ALUNNI/E CON GIUDIZIO SOSPESO a.s. 2022-2023

Gli alunni si dovranno presentare almeno un quarto d'ora prima della prova, utilizzando esclusivamente l'ingresso principale di via Andina 8, salvo successive comunicazioni.

TUTTE LE PROVE SONO SCRITTE come deliberato dal Collegio Docenti.

Si ricorda che la MANCATA PRESENZA alle prove d'Esame senza una valida motivazione (solo per gravi motivi di salute debitamente documentati) costituisce causa di NON AMMISSIONE alla classe successiva.

In fondo al calendario sono indicati il materiale da portare e la modalità di consegna delle mappe/formulari da parte degli alunni con BES/DSA.

DATA	ORARIO	CLASSI	MATERIA	DOCENTI che hanno assegnato il debito	AULA	ASSISTENZA
28/08/2023	08.30-10.30 +1/2h DSA	1^A 1^B 1^C 1^D 1^E 1^F 1^G 1^S	MATEMATICA (28 alunni)	CONCONI LONGONI NICOTRA COLICO	48	CONCONI LONGONI NICOTRA COLICO
28/08/2023	08.30-12.30 +1/2h DSA	1^B 1^D 1^F 1^G	DISC. PLASTICHE (4 alunni + 3 privatisti)	MORANDI	14	MORANDI SOLDATI TAGLIABUE CUCCHI (8.30- 11.30) MENNA (11,30 - 14,00)
28/08/2023	08.30-10.30 +1/2h DSA	2^A 2^B 2^C 2^D 2^E 2^G 2^S	INGLESE (17 alunni)	ARCELLASCHI DALLORSO SIVIERO SPINELLI M. SPINELLI D.	26	ARCELLASCHI DALLORSO SIVIERO SPINELLI M. SPINELLI D.
28/08/2023	08.30-10.30 +1/2h DSA	3^B 3^D 4^A 4^B 4^E 4^D	STORIA DELL'ARTE (10 alunni)	DI SIENA MOSSINELLI	25	DI SIENA MOSSINELLI BENEGGI TAMPIERI
28/08/2023	08.30-11.30 +1/2h DSA	1^D 1^F 1^G 2^F 3^A	ITALIANO (6 alunni + 1 privatista per Diritto)	CASARTELLI VARRIALE ESPOSITO	28	CASARTELLI VARRIALE ESPOSITO PECCI (10.30- 13,30) PADOVANO



SEDE CENTRALE: Via Andina 8 – 22063 Cantù (CO) Tel. 031.714100 Fax. 031704747

SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 –22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572

C.F. 81003890134 – Cod. Univoco Fatt. Elettr. UFXGI6 –COD. MIN. COSD02000R

SITO INTERNET: www.liceoartisticomelotti.edu.it

E- MAIL: cosd02000r@istruzione.it - cosd02000r@pec.istruzione.it





DATA	ORARIO	CLASSI	MATERIA	DOCENTI	AULA	ASSISTENZA
				che hanno assegnato il debito		
29/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	1^A 1^B 1^C 1^D 1^F 1^G	INGLESE (14 alunni)	ARCELLASCHI DALLORSO MULFARI	26	ARCELLASCHI DALLORSO CAPPELLETTI NITTI
29/08/2023	08.00-10.30 +1/2h DSA	2^A 2^B 2^C 2^D 2^F 2^G 2^S	MATEMATICA (29 alunni)	AMATI CONCONI DE LUCA LONGONI	48	AMATI CONCONI DE LUCA LONGONI
29/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	1^B 1^F 3^S	SCIENZE (8 alunni+2 privatisti)	ALBONICO	23	ALBONICO MAFODDA FUMAGALLI MARCO
29/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	3^F	CHIMICA (1 alunno)	REPOSSI	23	ALBONICO MAFODDA FUMAGALLI MARCO
29/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	1^S	SCIENZE UMANE (1 alunno + 1 privatista)	SACRATO	22	GUFFANTI RADOSTA SACRATO RADAELLI CAIROLI
29/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	3^A 3^E 3^F 3^S 4^A 4^C 4^S	FILOSOFIA (12 alunni)	GUFFANTI RADOSTA ROSSI SACRATO	22	GUFFANTI RADOSTA SACRATO RADAELLI CAIROLI
29/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	4^B	ITALIANO (3 alunni)	RADAELLI	22	GUFFANTI RADOSTA SACRATO RADAELLI CAIROLI
30/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	1^A 1^B 1^C 1^D 1^E 1^F	STORIA DELL'ARTE (21 alunni +1privatista)	PIZZI DI SIENA BRUNO ISACCO MOSSINELLI	19	DI SIENA BRUNO ISACCO MOSSINELLI
30/08/2023	08.00-10.30 +1/2h DSA	1^S 2^S	LATINO (10 alunni + 1 privatista)	MUSCIONICO PASQUALONI	26	PASQUALONI ALBONICO MAFODDA



SEDE CENTRALE: Via Andina 8 – 22063 Cantù (CO) Tel. 031.714100 Fax. 031704747

SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 –22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572

C.F. 81003890134 – Cod. Univoco Fatt. Elettr. UFXGI6 –COD. MIN. COSD02000R

SITO INTERNET: www.liceoartisticomelotti.edu.it

 $\textbf{E-MAIL:} \ \underline{cosd02000r@istruzione.it} \ -\underline{cosd02000r@pec.istruzione.it}$ 



DATA	ORARIO	CLASSI	MATERIA	DOCENTI che hanno	AULA	ASSISTENZA
30/08/2023	08.00-10.30 +1/2h DSA	2^B 2^C 4^S	SCIENZE (7 alunni)	assegnato il debito ALBONICO	26	ALBONICO MAFODDA PASQUALONI
30/08/2023	10.45-12.45 +1/2h DSA	2^A 2^B 2^C 2^D 2^F	STORIA DELL'ARTE (14 alunni + 1 privatista)	ISACCO DI SIENA BRUNO	19	ISACCO DI SIENA BRUNO
30/08/2023	8.00-10.30 +1/2h DSA	3^A 3^B 3^C 3^D 3^E 3^F 3^S	MATEMATICA (26 alunni)	BLASI PRINA DE LUCA COLICO LONGONI	25	BLASI PRINA DE LUCA COLICO LONGONI
30/08/2023	11.10-13.40 +1/2h DSA	4^A 4^B 4^C 4^D 4^E 4^S	MATEMATICA (16 alunni)	BLASI PRINA COLICO LONGONI	25	BLASI PRINA COLICO LONGONI
31/08/2023	08.00-10.00 +1/2h DSA	1^A 1^B 1^C 1^D 1^E 2^D 2^E 2^S	STORIA E GEOGRAFIA (13 alunni)	ANGELICONE CASARTELLI BESTETTI FARINA MUSCIONICO UBERTI	26	ANGELICONE CASARTELLI BESTETTI FARINA UBERTI
31/08/2023	10.30-13.00 +1/2h DSA	1^A 1^B 1^E 1^F 1^G 2^C 2^G	DISC. GEOMETRICHE (17 alunni)	BERARDINELLI CARRIERI GUAGLIANONE	43	BERARDINELLI CARRIERI GUAGLIANONE COMETTI
31/08/2023	8.00-10.30 +1/2h DSA	3^A 3^B 3^C 3^D 3^F 3^S 4^D 4^S	FISICA (31 alunni)	PRINA DE LUCA COLICO LONGONI	48	PRINA DE LUCA COLICO LONGONI



LICEO ARTISTICO STATALE

SEDE CENTRALE: Via Andina 8 – 22063 Cantù (CO) Tel. 031.714100 Fax. 031704747

SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 –22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572

C.F. 81003890134 – Cod. Univoco Fatt. Elettr. UFXGI6 –COD. MIN. COSD02000R

SITO INTERNET: www.liceoartisticomelotti.edu.it





DATA	ORARIO	CLASSI	MATERIA	DOCENTI che hanno assegnato il debito	AULA	ASSIS	TENZA	
31/08/2023	11.00-13.30	3^S	STORIA	GUFFANTI	25	GUF	FANTI	
	+1/2h DSA	4^B	(9 alunni)	RADAELLI		RAD	AELLI	
		4^D		TAVECCHIO		TAVE	CCHIO	
		4^S						
02/09/2023	08.30-10.30	3^C	INGLESE	ARCELLASCHI	26	ARCEL	LASCHI	
	+1/2h DSA	3^D	(25 alunni)	FALIERO		FAL	IERO	
		3^E		SIVIERO		SIV	SIVIERO	
		3^F		SPINELLI D.		SPINELLI D.		
		4^A		SPINELLI M.		SPINELLI M.		
		4^B						
		4^C						
		4^D						
DATA	ORARIO	CLASSE	COLLOQUIO PE	R MOBILITA' F	STERO		AULA	
28/08/2023	11.30-13.00	4^A	1 alunno	IN WIODIETTA E	JI LIKO		19	
20/00/2023	11.50-15.00	4A					19	
20/00/2022	11 20 12 00	440	tutto il consiglio di classe 4^A Architettura				10	
29/08/2023	11.30-13.00	4^D	1 alunno			19		
2/22/225	0.00.10.00	44-	tutto il consiglio di classe 4^D Design Industriale				10	
2/09/2023	9.00-10.30	4^E	2 alunne				19	
10.30-12.00 tutto il consiglio di classe 4^E Design Moda								

Gli/le alunni/e dovranno presentarsi con il materiale opportuno per le prove: astuccio con penne e matite; per Italiano il Vocabolario della lingua Italiana, per Latino il vocabolario di Latino; per Disc. Geometriche e per Matematica righello, riga, squadre (30°/60°- 45°), compasso, goniometro, matite morbide e dure, temperino, gomma, pastelli, per Fisica anche la calcolatrice scientifica.

Per le prove grafiche si dovrà portare il seguente materiale: astuccio con penne e matite morbide e dure (per disc. plastiche in particolare matite HB, 2B, 4B), temperino, gomma, pastelli, righello, riga, squadre (30°/60°-45°), compasso, goniometro per tutte le discipline di indirizzo, tutto il materiale presente nei programmi di disc. grafiche pittoriche (carboncino, sanguigna, tempere, pennelli, acquarelli, eventuali strumenti per tecniche personali, ecc...), per disc. plastiche: stecche e mirette, strumenti per lavorare l'argilla.

Gli/le alunni/e dovranno ricordarsi di portare la cartelletta dei lavori richiesti dal docente.

## I fogli protocollo e da disegno saranno forniti dalla scuola.

Per gli alunni BES/DSA, verranno concessi gli strumenti compensativi e le misure dispensative previsti dai rispettivi pdp. In particolare verrà concesso un tempo aggiuntivo di mezz'ora nelle prove di tutte le discipline.

Le eventuali mappe, formulari devono essere consegnati, tramite e-mail istituzionale direttamente all'insegnante della prova e in copia alla segreteria didattica entro e non oltre il 23 agosto 2023, per essere approvati e validati preventivamente dal docente. L'indirizzo della segreteria è il seguente: segreteria.didattica@liceoartisticomelotti.edu.it (specificare cognome e nome dell'alunno/a, classe, materia, docente con Oggetto: invio mappe per esame di recupero classe...).



**SEDE CENTRALE**: Via Andina 8 – 22063 Cantù (CO) Tel. 031.714100 Fax. 031704747 **SEDE STACCATA**: Via Pitagora 15 –22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572 **C.F.** 81003890134 – **Cod. Univoco Fatt. Elettr.** UFXGI6 –**COD. MIN.** COSD02000R

SITO INTERNET: <a href="www.liceoartisticomelotti.edu.it">www.liceoartisticomelotti.edu.it</a> E- MAIL: <a href="cosd02000r@istruzione.it">cosd02000r@pec.istruzione.it</a>



**DOCENTI A DISPOSIZIONE**: I docenti di Cantù, che non sono direttamente impegnati nelle assistenze o negli esami in calendario, restano a disposizione per eventuali sostituzioni, rinforzi secondo la turnazione di seguito indicata:

data	Orario	lettera	Orario	lettera
28 e 30/08	Dalle 8,00 alle 11,00	A-L	Dalle 11,00 alle 14,00	M-Z
29 e 31/08	Dalle 8,00 alle 11,00	M-Z	Dalle 11,00 alle 14,00	A-L

Il Dirigente Scolastico Arch. ANNA PROSERPIO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993